ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 0.06.2024                                                                                   №354

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным автономным учреждением муниципального образования Чернский район «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО Чернский район от 28.08.2015 № 700 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом МО Чернский район, администрации МО Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным автономным учреждением муниципального образования Чернский район «Физкультурно-оздоровительный комплекс» (приложение).
2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий администрации МО Чернский район разместить настоящее постановление на сайте МО Чернский район в сети Интернет https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

         Глава администрации
муниципального образования
               Чернский район                                                      В.А. Белошицкий

Исп. Фомин Владимир Васильевич
тел. 2-22-98